
 1

Zpravodaj č.8   -  Senior liga 6.10.2012 

Zápis z utkání Hořice – Trutnov došel z Trutnova. Hořice vítězstvím získali náskok před Trutnovem, ale i 
bodově se dotáhli na vedoucí Jičín. Dvůr porazil Novou Paku a je celkově čtvrtý, Paka má však o zápas méně. 
Výkony družstev i jednotlivců tentokrát trochu polevili. V čele pořadí jednotlivců podle průměru i podle 
získaných bodů pro družstvo zůstává Zdeněk Dymáček.   

Vážení sportující senioři, podzimní část senior ligy se rozjela vcelku bez problémů a než skončí 
závěrečným turnajem a vyhlášením, chtěl bych od Vás dostat nějaké připomínky a návrhy pro příští ročník 
v roce 2013, kterého se doufám zúčastníte. 

P O Z O R !!!   P O Z O R  ! ! ! 

Také chci oslovit i další kluby a oddíly, zda nemají zájem odehrát s námi 2. ročník senior ligy v roce 2013. 
Propozice zůstanou v podstatě stejné t.j.: mohou se přihlásit a hrát čtyřčlenná družstva na 60HS s hráči 
narozenými v roce 1953 a staršími, ať jsou registrovaní v ČKA nebo ne. Neplatí se žádné poplatky ani 
startovné, pouze domácí družstvo musí zajistit kuželnu. Začne se v lednu nebo v únoru podle počtu 
přihlášených. Případní zájemci pište nebo volejte : lada.krivka@centrum.cz  tel.739 441 359 

 
TJ Dvůr Králové nad Labem -  TJ Sokol Nová Paka 8:4 935-876   24.09. 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Trutnov 10:2 975-899   26.09. 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  5 4 0 1 46:14 995 8 
 2. SKK Hořice  6 4 0 2 42:30 975 8 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov  6 3 0 3 33:39 941 6 
 4. TJ Dvůr Králové nad Labem  6 2 0 4 31:41 975 4 
 5. TJ Sokol Nová Paka  5 1 0 4 16:44 922 2 
 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 935 8:4 876 TJ Sokol Nová Paka 

 KUDRNÁČ Oldřich 240 2:0 201 NOVOTNÝ Jiří 
 KADĚRA Oldřich 218 0:2 243 KNAP Ota 
 NERUDA Václav 250 2:0 197 FAIFER Jaroslav 
 ŠULC Miroslav 227 0:2 235 WEIHRAUCH Jaroslav 
 
rozhodčí: BLAŽEJ Lukáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Ho řice 975 10:2 899 TJ Lokomotiva Trutnov 

 INQUORT Václav 254 2:0 229 SLAVÍK Karel 
 KROUPA Josef 232 0:2 261 KAČER Milan 
 NOVOTNÝ Jindřich 248 2:0 217 KRULIŠOVÁ Václava 
 DYMÁČEK Zdeněk 241 2:0 192 TŮMA Jaromír 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:00 
 
 



 2

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  263,3 180,8 82,6 2,4 4 / 4 (281) 
 2. KŘIVKA Ladislav Jičín  261,6 178,2 83,3 1,3 3 / 3 (291) 
 3. KAČER Milan Trutnov  260,1 181,9 78,3 4,1 4 / 4 (265) 
 4. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové  253,4 175,8 77,7 4,0 3 / 4 (275) 
 5. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  253,3 174,4 78,9 3,9 4 / 4 (283) 
 6. ČERMÁK František Jičín  252,8 176,2 76,6 4,4 3 / 3 (266) 
 7. BRUMLICH Jiří Jičín  252,2 174,6 77,7 3,6 3 / 3 (261) 
 8. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové  249,0 167,3 81,7 6,0 3 / 4 (266) 
 9. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  244,4 174,9 69,5 5,6 4 / 4 (255) 
 10. INQUORT Václav Hořice  241,9 173,3 68,6 4,3 4 / 4 (263) 
 11. NERUDA Václav Dvůr Králové  240,0 168,0 72,0 5,0 3 / 4 (250) 
 12. SLAVÍK Karel Trutnov  238,3 172,8 65,5 4,7 4 / 4 (256) 
 13. NOVOTNÝ Jindřich Hořice  236,0 165,3 70,7 4,2 4 / 4 (261) 
 14. KROUPA Josef Hořice  233,5 166,0 67,5 5,3 4 / 4 (253) 
 15. ČAPEK Jiří Jičín  228,9 158,9 70,0 4,9 3 / 3 (250) 
 16. KNAP Ota N. Paka  227,5 161,0 66,5 6,0 4 / 4 (243) 
 17. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  227,4 159,7 67,8 5,6 4 / 4 (267) 
 18. ANTOŠ Josef N. Paka  227,3 166,7 60,7 9,7 3 / 4 (245) 
 19. NOVOTNÝ Jiří N. Paka  225,6 162,6 63,0 4,9 4 / 4 (250) 
 20. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  225,3 155,7 69,7 4,0 3 / 4 (249) 
 21. TŮMA Jaromír Trutnov  207,7 151,0 56,7 10,0 3 / 4 (223) 
  GOTTSTEIN Václav N. Paka  250,5 163,0 87,5 5,5 1 / 4 (281) 
  KUKLA Václav Trutnov  244,0 169,0 75,0 3,0 2 / 4 (252) 
  LANGR Josef Hořice  235,0 158,0 77,0 4,0 1 / 4 (235) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov  216,3 155,0 61,3 4,7 1 / 4 (225) 
  FAIFER Jaroslav N. Paka  197,0 135,0 62,0 7,0 1 / 4 (197) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy         

 1. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  12,0 / 6  
 2. KAČER Milan Trutnov  9,0 / 5  
 3. ČERMÁK František Jičín  8,0 / 5  
 4. BRUMLICH Jiří Jičín  8,0 / 5  
 5. ČAPEK Jiří Jičín  8,0 / 5  
 6. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové  6,0 / 5  
 7. KŘIVKA Ladislav Jičín  6,0 / 5  
 8. NOVOTNÝ Jindřich Hořice  6,0 / 6  
 9. SLAVÍK Karel Trutnov  6,0 / 6  
 10. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové  5,0 / 4  
 11. GOTTSTEIN Václav N. Paka  4,0 / 2  
 12. NERUDA Václav Dvůr Králové  4,0 / 3  
 13. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  4,0 / 5  
 14. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  4,0 / 5  
 15. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  4,0 / 6  
 16. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  4,0 / 6  
 17. INQUORT Václav Hořice  4,0 / 6  
 18. LANGR Josef Hořice  2,0 / 1  
 19. ANTOŠ Josef N. Paka  2,0 / 3  
 20. TŮMA Jaromír Trutnov  2,0 / 3  
 21. KROUPA Josef Hořice  2,0 / 4  
 22. KNAP Ota N. Paka  2,0 / 4  
 23. FAIFER Jaroslav N. Paka  0,0 / 1 
 24. KUKLA Václav Trutnov  0,0 / 2 
 25. NĚMEC Ladislav Trutnov  0,0 / 3 



 3

 26. NOVOTNÝ Jiří N. Paka  0,0 / 5 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dvůr, 1-2 

Hořice  1010 5. kolo KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  267 5. kolo 
Dvůr Králové  1009 5. kolo KAČER Milan Trutnov  265 8. kolo 
Trutnov  979 8. kolo DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové  261 5. kolo 
Dvůr Králové  967 8. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  260 5. kolo 
Dvůr Králové  935 2. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  255 8. kolo 
N. Paka  876 2. kolo KROUPA Josef Hořice  253 5. kolo 

Nová Paka, 1-2 

Dvůr Králové  987 7. kolo GOTTSTEIN Václav N. Paka  281 7. kolo 
N. Paka  974 7. kolo KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové  275 7. kolo 
N. Paka  948 1. kolo KAČER Milan Trutnov  264 1. kolo 
Trutnov  945 1. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  259 7. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  1011 2. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  281 2. kolo 
Hořice  989 8. kolo INQUORT Václav Hořice  263 8. kolo 
Hořice  975 4. kolo NOVOTNÝ Jindřich Hořice  261 2. kolo 
Jičín  974 2. kolo BRUMLICH Jiří Jičín  261 2. kolo 
N. Paka  943 8. kolo KAČER Milan Trutnov  261 4. kolo 
Trutnov  899 4. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  259 8. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  1036 7. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín  291 7. kolo 
Jičín  1028 1. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  283 1. kolo 
Jičín  1021 4. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  273 7. kolo 
Dvůr Králové  985 1. kolo DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové  266 1. kolo 
Hořice  973 7. kolo ČERMÁK František Jičín  266 1. kolo 
N. Paka  907 4. kolo BRUMLICH Jiří Jičín  260 7. kolo 

Trutnov, 1-2 

Jičín  984 5. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  260 9. kolo 
Trutnov  967 3. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín  259 5. kolo 
Dvůr Králové  958 3. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  256 9. kolo 
Trutnov  939 9. kolo KAČER Milan Trutnov  253 5. kolo 
Hořice  927 9. kolo ČERMÁK František Jičín  253 5. kolo 
Trutnov  920 5. kolo NERUDA Václav Dvůr Králové  250 3. kolo 
 


